### Croce Rossa Italiana Comitato CRI di Spoleto



Oggetto: Attivazione n.	1	Corso di Formazione	SICCOL

Alla c.a. Paolo Scura

Presidente Regionale CRI/della Provincia

Autonoma o suo delegato

E.p.c, Bovini Sergio

Direttore del Corso

Si trasmette in allegato la delibera n. .12 del 13 ottobre 2023, relativa all'attivazione del Corso SICCOL, ai sensi della normativa vigente in materia.

Si rimane a disposizione per ogni eventuale supporto in merito, all'indirizzo di posta elettronica spoleto@cri.it

Il Presidente del Comitato CRI di\_Spoleto

\_Miranda Trabalza\_

# Croce Rossa Italiana Comitato CRI di Spoleto



#### ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO\_SPOLETO

### ATTIVAZIONE DEL CORSO DI SICCOL CONSIGLIO DIRETTIVO

#### Delibera n. \_12\_ del \_13 ottobre 2023

Il giorno 3 ottobre 2023, il Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Spoleto regolarmente costituito

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

**VISTA** la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con cui è stato approvato il "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

**VISTO** la Delibera n.11 del 12 gennaio 2019 in cui è stato approvato il "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana";

CONSIDERATO che non tutti volontari hanno avuto la formazione relativa al SICCOL

#### DELIBERA

- 1. Di attivare il Corso di Formazione SICCOL per volontari del comitato di Spoleto che non hanno completato la formazione relativa alla sicurezza;
- 2. Di confermare che il Corso SICCOL avverrà in modalità remota;
- 3. Di gestire il corso tramite il portale istituzionale dell'Associazione Gaia,
- 4. Di fissare la fine del corso per il giorno 03 novembre 2023;
- 5. Di nominare il Direttore del Corso nella persona di Mauro Tocci, titolare della qualifica di Istruttore per la Sicurezza appartenente al Comitato CRI di Perugia,

# Croce Rossa Italiana Comitato CRI di Spoleto



#### Incarica

la Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera:

- al Direttore del Corso;
- al Comitato Regionale CRI dell' Umbria

La Segreteria di pubblicare la presente delibera sul portale di gestione istituzionale (GAIA) ai fini dell'attivazione del corso secondo le normative vigenti in materia.

Spoleto, 13 ottobre 2023

Il Segretario verbalizzante

Il Presidente del Comitato CRI

Camilla Elisa Caputo Morocchi

Miranda Trabalza

Associazione della Croce Rossa Italiana
Comitato di Spoleto Via Piersanti Mattarella,5 – 06049 Spoleto
spoleto@cri.it - cl.spoleto@cert.cri.it Tele/ Fax 0743 222525
3395906648 C.F.93024090545 P.IVA 03365250541
Iscritto al n. 56/14 del registro delle persone giuridiche della Regione
Umbria
Iscritto al n.154 sezione D del registro regionale delle Associazioni di
Promozione Sociale

N Iscrizione Anagrafe ONLUS 23/15 OdV. = Iscrizione registro regionale n. 1045 RUNTS 47135